
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

46,348,481

01/11/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       45,748,481

01/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       45,648,481

01/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 150,000     45,498,481

01/11/2015 Mua 2 kg hành lá 64,000       45,434,481

01/11/2015 Mua ngò rí 10,000       45,424,481

01/11/2015 Rau củ quả, thịt xay 600,000     44,824,481

02/11/2015 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T11 700,000       45,524,481

03/11/2015 Cô Hà ủng hộ KTX 150,000       45,674,481

05/11/2015 MTQ có số GD 0511150387677001 ủng hộ KTX 300,000       45,974,481

08/11/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       45,374,481

08/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       45,274,481

08/11/2015 Mua 3 kg hành lá 75,000       45,199,481

08/11/2015 Mua ngò rí 15,000       45,184,481

08/11/2015 Mua 5 kg thịt xay 400,000     44,784,481

08/11/2015 Mua 5 kg bí đỏ 50,000       44,734,481

08/11/2015 Mua 5 kg cà rốt 100,000     44,634,481

08/11/2015 Chiị Yến ủng hộ KTX 500,000       45,134,481

08/11/2015 Bạn Trinh ủng hộ KTX 50,000         45,184,481

08/11/2015 Anh Trường và bạn ủng hộ KTX 200,000       45,384,481
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08/11/2015 Chị Hoa ủng hộ KTX 100,000       45,484,481

08/11/2015 Cô Xuân ủng hộ KTX 100,000       45,584,481

09/11/2015 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000    46,584,481

13/11/2015 MTQ có số GD 1311150827295001 ủng hộ KTX 500,000       47,084,481

15/11/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       46,484,481

15/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       46,384,481

15/11/2015 Mua 2 kg hành lá 64,000       46,320,481

15/11/2015 Mua 5 kg thịt xay 400,000     45,920,481

15/11/2015 Mua cà rốt 100,000     45,820,481

15/11/2015 Mua bí đỏ 40,000       45,780,481

15/11/2015 Mua ly nhựa 72,000       45,708,481

22/11/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       45,108,481

22/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       45,008,481

22/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000     44,888,481

22/11/2015 Mua 2 kg hành lá 68,000       44,820,481

22/11/2015 Mua ngò rí 10,000       44,810,481

29/11/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       44,210,481

29/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       44,110,481

29/11/2015 Mua 1 bình gas 280,000       43,830,481

29/11/2015 Mua 2 kg hành lá 60,000       43,770,481

29/11/2015 Mua ngò rí 10,000       43,760,481

29/11/2015 Mua 1 bình gas 291,000     43,469,481

700,000 2,900,000 937,000 3,780,000 1,762,000
Tồn tháng 11/2015 43,469,481

3,600,000 6,479,000


